Item quod ecclesia est interdicta et capitulum ecclesie
quicquam ex interdicta sed si non est quicquam et
messa pro populo populo celebrari!

Item quod ecclesia sanguine vel semine polluitur
et est a iure interdicta usque ad excommunicationem
et iterum est celebranda!

Item excommunicati et interdicti in facie ecclesie si pro
audire celebrare stare non debent et
alibi pro populo!

Item quod universitas civitatis populus quod siles
mari stabim vel populus ex aliquo iure
vivere vel alioquin et nullus de universitate
et de admitti adduce in aliquo loco

2. in hoc ar^o cler^o non e^t interd^o n^o
 et facta cler^o n^o aliquis quid d^o p^o
 non censet^r q^o ip^o d^o uel coz^o fau
 lia 2 alij noⁿ m^o vnde d^o veniat ad
 mittent^r ibi add^o r^o d^o claus^o p^o
 celebrat^r de licen^o Bonfacii pp^o **Ecce**
 q^o si loc^o est interd^o q^o n^o in nullo
 loco ciuitat^o ut nulle licet et aliud ven.
 celebrat^r **¶**

Jus naturale qd e inditu n illius hu
cipat pe **Signtu** est
gantur de gentiles iudi
ut in libris moysi et ew

Jus naturale qd habet leges
sine huan

Jus canonicu hnt li

S Decreta hnt tres ptes

mano näliter auj ignora^a nemoz ex
super lu⁷ volus tui dne ut adq⁷ obli
et xpismi
angelis 20

ht li:

- Codex
- Digesta
- Intelecta
- Fendoz noui
- Instituta vetus
- Decretales
- Decretu
- libz clom⁷
- Decreta

Prima ht 101 distictos
 Sa ht 25 cas q⁷ ht qones et
 3. ca habz qngz qones et d
 illis tria qo notur de pma
 et 1^a habet non distictos
 Decreta notur de operatioe
 et qngz distictos

De p[re]ceptis et usu capionibus
De p[re]ceptis et usu capionibus p[re]ceptio
uel usu capio est actio domini utilis
ad directi p[er] gratiam passionis ep[iscop]i a
lege diffinita. **D**irectus dominus est q[ui]
est ille qui est verus et p[ri]ncipal[is] d[omi]ni rei
utile est q[ui] in veritate non est d[omi]n[us] sed
utilitate rei ut vasall[us] et feodoric[us]
et filia. **P**receptio aut[em] ip[s]e in immobilibus
usu capio in mobilibus locu[m] est res et
in corpore ut fructus et acced[ere] et filia
p[re]ceptio acquiritur. **I**tem usu capio
q[ui] p[er]let t[er]mino p[re]cepto non est. **Q**ue p[ro]p[ri]e
p[re]cepti et q[ui] om[n]es res et om[n]e ius et om[n]is
actio. **S**cribitur q[uo]d p[er] nullo t[em]p[or]e p[re]p[er]
bunt ut ecc[lesi]e in omnibus. **I**
Nota p[re]bitur q[ui]a obedi[ent]ia a p[ri]ncipal[is]
ad p[re]b[er]i in cont[ra] platu[m] cui ca[us]a debet aliq[ui]
in talia p[ro] p[re]b[er]e ut abbas vel prior
vel alia ecc[lesi]astica p[ro]p[ri]a cont[ra] q[ui] cont[ra] p[re]b[er]
ditos eius ep[iscop]i est. **I**tem in cont[ra] visitat[us]